
45Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 14 DE NOVEMBRO DE 2024
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.414

ou email: licitacaovct2@gmail.com. Maiores informações no 
fone:(64)3691-1557. Vicentinópolis, 13/11/2024. Jorge Mariano 
Neto. Pregoeiro.
<#ABC#499453#45#575661/>

Protocolo 499453

FUNDOS MUNICIPAIS

Campos Verdes
<#ABC#499492#45#575708>

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPOS VERDES - 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL - EDITAL N.º 
021/2024. O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE /GO, torna público 
a PRORROGAÇÃO DE PRAZO   do PREGÃO PRESENCIAL Nº 
021/2024 cuja sessão de julgamento seria realizada no dia 26 de 
Novembro de 2024, às 09h00 min será no dia 29 de Novembro 
de 2024 às 09:00h, cujo objeto visa a REGISTRAR PREÇOS DE 
MATERIAL PERMANENTE E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 
PARA ATENDER AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
CAMPOS VERDES. Maiores informações, Av. Campos Verdes, 
Centro - Campos Verdes - GO, Fone (62) 3351-6512, no horário 
de expediente, e-mail: licitacaocamposverdes@gmail.com. Campos 
Verdes, 13/11/2024. Publique-se. José dos Reis da Silva - Gestor 
FMS.
<#ABC#499492#45#575708/>

Protocolo 499492

CÂMARAS MUNICIPAIS

Rio Verde
<#ABC#499393#45#575600>

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO VERDE - ESTADO DE GOIÁS
AVISO DE REABERTURA DE EDITAL E REDESIGNAÇÃO DE 

DATA
A CÂMARA MUNICIPAL DE RIO VERDE, por meio de seu 
Agente de Contratação, torna público para o conhecimento dos 
interessados, que tendo em vista que o Pregão Eletrônico 05/2024 
cuja sessão pública teve início em 11/11/2024 às 09:00, ter restado 
FRACASSADO, fica remarcada nova sessão de pregão para 
29/11/2024 às 09h, designada como PREGÃO ELETRÔNICO 
07/2024. Demais condições do edital ficam INALTERADAS.
OBJETO: Contratação de empresa para Instalação e Fornecimento 
de Equipamentos de sistema de transmissão e gerenciamento de 
dados, áudio e vídeo na nova sala de reunião da Câmara Municipal 
de Rio Verde - GO, de acordo com as especificações e demais 
condições estabelecidas no Anexo Termo de Referência.
DATA/HORÁRIO: 29 de novembro de 2024 às 09h00min, 
Plataforma Licitanet (www. licitanet.com.br.)
MAIORES INFORMAÇÕES: https://rioverde.go.leg.br/ ou Sede da 
Câmara Municipal - sala da Coordenação de Compras e Licitações, 
situada à Av. José Walter, Qd. 24, nº 261, Residencial Interlagos Rio 
Verde - GO, em horário de expediente.

Rio Verde - Goiás, 13 de novembro de 2024.
GUILHERME HENRIQUE ALVES MARTINS

Agente de Contratação
<#ABC#499393#45#575600/>

Protocolo 499393

PUBLICAÇÕES 
PARTICULARES

<#ABC#499141#45#575318>

EDITAL. O Conselho Regional de Serviço Social (CRESS) 
19ª Região GO, CNPJ nº 00.755.819/0001-69, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais, CONVOCA as/os ASSISTENTES 
SOCIAIS do Estado de Goiás para a II ASSEMBLEIA GERAL 
ORDINÁRIA DO ANO DE 2024, a ser realizada no dia 06/12/2024, 
das 13h30 (treze horas e trinta minutos) às 16h30 (dezesseis 
horas e trinta minutos), no auditório próprio deste Regional, 
sito, à Rua 215, qd. 72, lt. 18, nº 150, St. Coimbra, Goiânia/GO, 
CEP nº 74.530-130. O quorum mínimo para a realização da II 
ASSEMBLEIA, em primeira chamada, é de 1/5 (um quinto) dos 

ASSISTENTES SOCIAIS inscritos ativos na jurisdição do (CRESS) 
19ª Região GO. Decorridos 00h30 (trinta) minutos, proceder-se-á a 
segunda chamada, com qualquer número dos presentes. Poderão 
participar da II ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA, ASSISTENTES 
SOCIAIS inscritos no (CRESS) 19ª Região GO, em pleno gozo de 
seus direitos e quites com as suas anuidades até o ano anterior, com 
direito a voz e voto. A II ASSEMBLEIA também será aberta para a 
participação de outros ASSISTENTES SOCIAIS que não preencham 
os requisitos anteriormente especificados, estudantes de SERVIÇO 
SOCIAL, representantes das ENTIDADES DA CATEGORIA e da 
SOCIEDADE CIVIL com direito a VOZ. A ASSEMBLEIA terá como 
pauta: 1 - PRESTAÇÃO DE CONTAS DO ANO EXERCÍCIO DE 
2024; 2 - SOCIALIZAÇÃO DAS DELIBERAÇÕES DO ENCONTRO 
NACIONAL (CFESS/CRESS), DE 05 A 08 DE SETEMBRO DO 
CORRENTE ANO, REALIZADO EM BELO HORIZONTE MG; 
3 - DEFINIÇÃO DA ANUIDADE PARA O ANO EXERCÍCIO DE 
2025 - CONSIDERANDO OS PARÂMETROS DEFINIDOS NO 
51º ENCONTRO NACIONAL (CFESS/CRESS), EXPRESSO NA 
RESOLUÇÃO CFESS Nº 1.078, DE 4 DE OUTUBRO DE 2024 
(DOU - SEÇÃO 1 ISSN 1677-7042 Nº 197, QUINTA-FEIRA, 10 
DE OUTUBRO DE 2024); 4 - INFORMES E OUTROS ASSUNTOS 
E⁄OU DEMANDAS DE INTERESSE DA CATEGORIA. Goiânia 
GO, 14/11/2024. SUELI ALMEIDA NEVES SOUSA - Conselheira 
Presidente.
<#ABC#499141#45#575318/>

Protocolo 499141
<#ABC#499134#45#575308>

“A ENAPA - EMPRESA NACIONAL DE PAVIMENTAÇÃO LTDA, 
torna público que requereu à Secretaria de meio ambiente 
e sustentabilidade da prefeitura de Aparecida Goiânia - GO, 
a Licença Ambiental Simplificada (LAS), para a atividade de 
construção de rodovias e ferrovias na via Primaria 08, nº 0, qd 018, 
lt. 024E, MODULO 24/47 BL 08, DISTRITO AGROINDUSTRIAL DE 
Aparecida de Goiânia - GO.”
<#ABC#499134#45#575308/>

Protocolo 499134
<#ABC#499292#45#575487>

EDITAL DE COMUNICAÇÃO
AMORA ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES S/A, torna pública 
que requereu à SEMMA - Secretaria Municipal de Meio Ambiente, 
a renovação e ampliação da capacidade máxima de visitantes por 
pessoa, de sua licença de turismo, pelo prazo de validade de 5 anos, 
para atividades turísticas e empreendimentos hoteleiros e outros 
complexos de uso coletivo em área rural, em Alto Paraiso de Goiás 
- GO.
<#ABC#499292#45#575487/>

Protocolo 499292
<#ABC#499301#45#575500>

METTA ORGANIZA LTDA, inscrita no CNPJ nº 51.907.220/0001-34, 
torna público que requereu à (Secretaria de Municipal de Meio 
Ambiente (SEMMA), a Licença ambiental Simplificada - LAS, para 
Sucção de transporte Liquido (Limpeza de fossas Sépticas), na 
cidade de Valparaíso de Goiás - GO
<#ABC#499301#45#575500/>

Protocolo 499301
<#ABC#499320#45#575520>

EDITAL DE COMUNICAÇÃO

A N & R EMPREENDIMENTOS SPE LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita sob o CNPJ nº 55.795.189/0001-48, proprietária 
do imóvel denominado Fazenda Vargem Grande, sob a matrícula 
27.850 - localizada na Zona Rural do Município de Bela Vista - GO, 
torna público que RECEBEU junto à Secretaria Municipal de Meio 
Ambiente e Recursos Hídricos (SEMMARH) de Bela Vista - GO, a 
Licença Prévia e de Instalação sob o nº 086/2024 com finalidade 
de Parcelamento Urbano.
<#ABC#499320#45#575520/>

Protocolo 499320
<#ABC#499370#45#575572>

ITARI DA COSTA SANTOS - 323.679.881-53, torna público que 
requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Anápolis 
a Licença Ambiental de Instalação (LI), para a atividade de Sala 
comercial - até 10 (dez) unidades comerciais e local Avenida Airton 
Senna, Qd. 07, Lt. 20 - Parque Residencial São Jerônimo - Anápolis/
GO. Não foi determinado estudo de impacto ambiental.
<#ABC#499370#45#575572/>

Protocolo 499370

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 914a523a


